
Z PLENERU I PRACOWNI 2014 W GALERI
NOWEJ
Klub Plastyka Amatora, Stowarzyszenie Plastyków Amatorów i Galeria Nowa zapraszają w
dniu 27 listopada 2014 o godz. 17 na wernisaż pokonkursowej wystawy malarstwa i rzeźby
Z pleneru i pracowni.
 

Zbliża  się  koniec  roku,  który  dzięki  naszej  pracowitości  i  zaangażowaniu  zaowocował  licznymi
dziełami. Powstawały one w pracowniach i podczas plenerów organizowanych w kraju i za granicą.
Najciekawsze prace, z tak bogatego dorobku, zostały przedstawione do oceny jury konkursu wystawy
Z pleneru i pracowni 2014.  Wyłonienie najlepszych nie było łatwym zadaniem. Każda praca jest
przecież efektem wrażliwości,  emocji,  często wzruszeń, a zawsze biegłości warsztatowej artysty,
dążącego do ukazania piękna i prawdy. Chęć docenienia wysiłku twórczego artystów sprowokowała
Organizatorów do ufundowania rekordowej ilości nagród i wyróżnień.

Mamy tu  więc  pracę  Joanny  Blanki  Garmulewicz  (I  nagroda)  –  oryginalny  zamysł,  mistrzowsko
zrealizowany w pracowni. Dyptyk pejzaży z Kazimierza nad Wisłą Janusza Bonieckiego (II nagroda)
wykonany w oryginalnej, rzadko stosowanej technice. Sentymentalny, poetycki obraz Jagody Słubik
(II nagroda). Ferdynand Budnik (III nagroda) i Eugeniusz Zacharowski (III nagroda) przedstawili w
swoich obrazach piękno gór. To nagrody.

Oprócz  tego przyznano wyróżnienia  równorzędne dla  sześciu  interesujących obrazów autorstwa
Aleksandry Chmielewskiej,  Zofii  Felisiak,  Barbary Manueli  Kluz,  Anny Możyszek, Wiesławy Piłat  i
Jolanty Szewczyk oraz dla rzeźby Krzysztofa Kozłowskiego budzącej wielorakie skojarzenia.

Swoje nagrody przyznali także Ryszard Michał Pawlak – Prezes SPA za pracę Barbary Grabowskiej i
Aleksandra Nowicka – Zastępca Prezesa SPA za pracę Alicji Bryl.

Oglądający  będą  mieli  możliwość  poddać  życzliwej  ocenie  wysiłek  twórczy  wszystkich
wystawiających.  Ocena  publiczności  jest  równie  istotna  jak  ocena  jury,  a  może  i  istotniejsza.
Aprobata szerokiego gremium uskrzydla.

 

Prezes Stowarzyszenia Plastyków Amatorów

Ryszard Michał Pawlak
 

Wystawa czynna od wtorku do soboty w godz. 14-18 do dnia 17 grudnia 2014
Wernisaż - wstęp wolny
Bilety: 2 zł, środa - wstęp bezpłatny


